
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2023 roku  poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 8 Uchwały                                     Nr LVIII/402/23 Rady Gminy Iłowie-
Osadzie z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok oraz art. 111 w związku z art.14 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 47.871.598,37 zł 

Plan wydatków  - 52.588.302,79 zł. 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

        

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2722F086-1FCD-4120-9AE3-ED79F1996131. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 450,00 347,23

Pozostałe wydatki obronne 450,00 347,23

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 347,23

758 Różne rozliczenia 15 290 134,00 15 296 461,00

Różne rozliczenia finansowe 100 653,00 106 980,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

37 743,00 44 070,00

852 Pomoc społeczna 1 559 170,00 1 549 675,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

299 804,00 290 309,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

297 804,00 288 309,00

47 874 869,14 47 871 598,37Razem: -3 270,77

Załącznik Nr 1                                                           

do Zarządzenia Nr 35/2023                                            

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                         

z dnia 30.06.2023 r.

85214 -9 495,00

2030 -9 495,00

2100 6 327,00

-9 495,00

6 327,00

75814 6 327,00

75212 -102,77

2010 -102,77

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

-102,77

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2722F086-1FCD-4120-9AE3-ED79F1996131. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 1 950,00

Pozostałe wydatki obronne 1 950,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 650,00

Zakup środków żywności 100,00

Oświata i wychowanie 14 318 033,42

Szkoły podstawowe 9 404 014,42

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

99,99

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
32,05

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
26 515,45

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 203,51

Przedszkola 2 299 125,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

25,29

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
26,25

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 881,68

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

958,78

Pomoc społeczna 3 971 991,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

349 804,00

Świadczenia społeczne 337 804,00

52 591 573,56

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

752 -102,77 1 847,23

Załącznik Nr 2                                                  

do Zarządzenia Nr 35/2023                                     

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                          

z dnia 30.06.2023 r.

75212 -102,77 1 847,23

3030 -101,70 548,30

4220 -1,07 98,93

801 6 327,00 14 324 360,42

80101 5 083,00 9 409 097,42

4350 10,95 110,94

4370 7,92 39,97

4750 4 232,81 30 748,26

4850 831,32 6 034,83

80104 1 244,00 2 300 369,00

4350 6,95 32,24

4370 5,59 31,84

4750 1 030,15 5 911,83

4850 201,31 1 160,09

3110 -9 495,00 328 309,00

Razem: -3 270,77 52 588 302,79

852 -9 495,00 3 962 496,00

85214 -9 495,00 340 309,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2722F086-1FCD-4120-9AE3-ED79F1996131. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 326 541,14 326 541,14 326 541,14 326 541,14

01095 326 541,14 326 541,14 326 541,14 326 541,14

2010 326 541,14 326 541,14

4010 5 312,80 5 312,80

4110 913,28 913,28

4120 105,66 105,66

4300 71,03 71,03

4430 320 138,37 320 138,37

750 56 797,00 56 797,00 56 797,00 56 797,00

75011 56 797,00 56 797,00 56 797,00 56 797,00

2010 56 797,00 56 797,00

4010 47 532,00 47 532,00

4110 8 171,00 8 171,00

4120 1 094,00 1 094,00

751 1 445,00 1 445,00 1 445,00 1 445,00

75101 1 445,00 1 445,00 1 445,00 1 445,00

2010 1 445,00 1 445,00

4010 1 208,00 1 208,00

4110 207,00 207,00

4120 30,00 30,00

752 450,00 -102,77 347,23 450,00 -102,77 347,23

75212 450,00 -102,77 347,23 450,00 -102,77 347,23

2010 450,00 -102,77 347,23

3030 150,00 -101,70 48,30

4210 200,00 200,00

4220 100,00 -1,07 98,93

4300 0,00 0,00

4700 0,00 0,00

852 762 746,00 762 746,00 762 746,00 762 746,00

85203 762 746,00 762 746,00 762 746,00 762 746,00

2010 762 746,00 762 746,00

2830 762 746,00 762 746,00

855 3 613 172,00 3 613 172,00 3 613 172,00 3 613 172,00

85502 3 531 515,00 3 531 515,00 3 531 515,00 3 531 515,00

2010 3 529 515,00 3 529 515,00

2060 2 000,00 2 000,00

3110 3 391 108,00 3 391 108,00

4010 111 525,00 111 525,00

4110 20 114,00 20 114,00

4120 2 861,00 2 861,00

4210 494,00 494,00

4440 2 661,00 2 661,00

4700 1 000,00 1 000,00

4710 1 752,00 1 752,00

85503 1 271,00 1 271,00 1 271,00 1 271,00

2010 1 271,00 1 271,00

4210 1 271,00 1 271,00

85513 80 386,00 80 386,00 80 386,00 80 386,00

2010 80 386,00 80 386,00

4130 80 386,00 80 386,00

Ogółem 4 761 151,14 -102,77 4 761 048,37 4 761 151,14 -102,77 4 761 048,37

750 75011 0690 30,00

852 85502 0980 140 407,00

Zmiana planu

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi 

ustawami a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa        na 2023 r.

Załącznik Nr 3                                                                        

do Zarządzenia Nr 35/2023                                                  

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                

z dnia 30.06.2023 r. 

Dochody budżetu państwa

Dział Rozdz. §**
dochody-dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem po 

zmianach 
Zmiana planu Dotacje po zmianach Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2722F086-1FCD-4120-9AE3-ED79F1996131. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 35/2023 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 30.06.2023 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   
 
W dziale 752 Obrona narodowa 
- Zmniejszono plan dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem dotacji na realizację zadań 
związanych z przeprowadzeniem treningów akcji kurierskiej i ćwiczeń obronnych – 102,77 zł - 
Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 153/2023 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 
- Zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe – 6.327,00 zł.  
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  
- Zwiększono plan wydatków z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe – 6.327,00 zł.  
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
- Zmniejszono plan dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem dotacji na wypłaty 
zasiłków okresowych -  9.495,00 zł - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  Nr FK 
174/2023. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2722F086-1FCD-4120-9AE3-ED79F1996131. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2023 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


